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税

金

住
宅
を
購
入
し
た
人
へ

還
付
申
告
説
明
会
を
開
催

住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
説
明
会

で
は
、
説
明
を
聞
き
な
が
ら
ご
自
分

で
申
告
書
を
作
成
し
提
出
し
て
い
た

だ
き
ま
す
。
開
始
時
間
ま
で
に
お
越

し
く
だ
さ
い
。

▼
期
日

１
月
28
日(

月)
▼
時
間(
２
回
開
催)

・
午
前
10
時
〜
正
午

・
午
後
１
時
30
分
〜
３
時
30
分

▼
場
所

役
場
２
階
　
大
会
議
室

▼
内
容

住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除

(

医
療
費
控
除
は
取
り
扱
い
ま
せ
ん)

▼
対
象

年
末
調
整
を
済
ま
せ
た
給

与
所
得
の
み
の
人
で
、
借
入
金
に
よ

り
住
宅
を
新
築
、
ま
た
は
新
築
住
宅

を
購
入
し
、
19
年
中
に
入
居
し
て
、

住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
の
申
告
を

す
る
人平

成
19
年
分
所
得
税
・
消
費
税

の
確
定
申
告
書
に
つ
い
て
は
、
所

得
税
・
消
費
税
の
確
定
申
告
が
必

要
と
思
わ
れ
る
人
に
、

１
月
28
日(

月)

頃

送
付
す
る
予
定
で
す
。

▼
問
合
せ
先

高
崎
税
務
署

【
申
告
・
納
税
・
相
談
な
ど
】

牲
０
２
７
・
３
２
２
・
４
７
９
９

▼
そ
の
他

控
除
を
受
け
る
た
め
の

要
件
は
お
問
合
せ
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ
先

高
崎
税
務
署

【
申
告
・
納
税
・
相
談
な
ど
】

牲
０
２
７
・
３
２
２
・
４
７
９
９

【
代
表
】

牲
０
２
７
・
３
２
２
・
４
７
１
１

平
成
19
年
分
所
得
税
・
消
費
税
の
確
定
申
告
書
に
つ
い
て
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年

金

資
格
期
間
を
満
た
さ
な
い
人
な
ど

国
民
年
金
の
任
意
加
入
に
つ
い
て

日
本
に
住
ん
で
い
る
20
歳
以
上
60

歳
未
満
の
人
は
、
国
籍
や
職
業
に
か

か
わ
ら
ず
、
必
ず
国
民
年
金
に
加
入

し
ま
す
。
ま
た
、
次
の
人
は
申
し
出

に
よ
り
、
任
意
で
国
民
年
金
に
加
入

で
き
ま
す
。

①
60
歳
か
ら
65
歳
未
満
の
人
で
、
老

齢
基
礎
年
金
を
受
け
る
た
め
の
資
格

期
間
（
保
険
料
納
付
済
期
間
、
保
険

料
免
除
期
間
、
学
生
納
付
特
例
期
間

お
よ
び
若
年
者
納
付
猶
予
期
間
を
合

計
し
て
25
年
以
上
）
を
満
た
さ
な
い

人
や
、
満
額
の
老
齢
基
礎
年
金
を
受

け
ら
れ
な
い
人

②
昭
和
40
年
４
月
１
日
以
前
に
生
ま

れ
た
人
で
、
老
齢
基
礎
年
金
を
受
け

る
た
め
の
資
格
期
間
を
満
た
さ
な
い

人
（
70
歳
に
な
る
ま
で
の
間
で
、
老

齢
基
礎
年
金
を
受
け
る
た
め
の
資
格

期
間
を
満
た
す
ま
で
加
入
で
き
ま

す
。）

③
海
外
に
住
ん
で
い
る
20
歳
以
上
65

歳
未
満
の
日
本
人

国
内
に
「
協
力
者
」
を
定
め
て
、

加
入
手
続
き
や
保
険
料
の
納
付
を
代

行
し
て
も
ら
い
ま
す
。

国
内
に
親
族
（
親
・
子
・
兄
弟
な

ど
）
が
住
ん
で
い
る
場
合
に
は
、
そ

の
人
に
「
協
力
者
」
に
な
っ
て
も
ら

い
ま
す
。

加
入
の
手
続
き
先
は
、
海
外
居
住

者
の
、
最
後
の
住
所
地
の
市
役
所
・
町

村
役
場
の
国
民
年
金
担
当
係
で
す
。

▼
問
合
せ
先

渋
川
社
会
保
険
事
務
所

牲
22
・
１
６
１
１

役
場
健
康
福
祉
課
保
険
室

牲
54
・
３
１
１
１(

内
線
１
５
７)

今月の納税
国民健康保険税・・・10期
介護保険料・・・・・10期

便利で確実な口座振替も利
用できます

納期限　１月31日(木)


